


$349



SAMPLE PEREZ
Combinación de boneless BBQ, alitas bufalo, papas a la francesa,
dedos de queso y aros de cebolla .

(750 g) $369



$199

$199

$199

$219

$199

$209

BONN PERÉZ (25 cm)
Tradicional pizza gratinada con boneless bufalo (250 g)

$199



$239

HAMBURGUESA DE PICAÑA PERÉZ
Deliciosa carne 100% picaña con queso gruyere, 
guacamole y confit de cebolla.

HAMBURGUESA DOBLE PERÉZ 
Nuestra cadena mas carne 100% y casera, doble
queso gruyere con guacamole y confit de cebolla
de la cultura Peréz. 

(250 g) $249

$279(420 g)



$399

$399

$499



$299
$299

$299

$379
$349
$329

GUARNICIONES 
Ensalada, Puré de papa, Papa horno, Papa a la francesa, Veget

COSTILLA BBQ (400 g)
Deliciosas baby bock bañadas con  nuestra salsa BBQ
acompañadas de papas a la francesa (Venta solo fines de semana)

$369

$449

$449

$489

PAN DE ELOTE (100 g)
Delicioso pan de elote con helado de vainilla

TORTA DE CHOCOLATE (100 g)
Combinación de doble chocolate 

BROWNIE DE CHOCOLATE CON COCO (100 g)
Delicioso chocolate acompañado de coco y confit de nuez

ENJAMBRE DE CHOCOLATE $99



$55

$65

$69
$89

$89
$109

$25
$35

$45



MATUSALEN 18 GRAN RVA

$149 $1,159
$1,699
$1,529

$129 $1,149

$2,419
$1,819
$1,819
$1,269
$1,159
$1,759
$1,549
$1,649
$2,049

$319
$249
$249
$159
$149
$229
$209
$219
$179

$1,329$179
$1,159$149
$1,269$159
$2,299$289
$1,699$239

$1,049$129
$1,159$139
$1,269$159
$1,549
$1,329$129
$2,099$259
$1,049$129
$1,159$139

$1,049$129
$1,159$139
$1,159$139

$1,759$229
$3,099
$2,999
$2,099
$3,499
$1,049$129

$259 $2,049
$3,749

$179 $1,449
$219 $1,759
$199 $1,599



$2,669$229

$109
$109
$129
$109
$129
$129
$109
$129
$129
$129

$565
$760
$899
$550$139

$229

$159
$129
$189
$139
$139 $89

$89
$89
$89


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

